

# UKEPLAN FOR 6B UKE 18

Læringsmål:		
<b>Sosialt:</b> Jeg synger med og kan godt teksten til "We are the world".		
<b>Matte:</b> Jeg kan regne ut overflaten av prizmer		
<b>Engelsk:</b> Jeg kan teksten til "We are the world".		
<b>Norsk:</b> Jeg vet hvordan et VØL-skjema fungerer, og kan bruke dette.		
Dag	På skolen	I lekse
<b>Mandag</b> 8.30-14.15	Ny ukeplan Engelsk Gym inne Naturfag Fadderbarntime: Spill og tegning	<b>Lesing:</b> Les minst 20 minutter hver dag.  <b>Skriving: i lekseboken din</b> Overskrift: <b>UKE 18: UKAS ORD</b> Forklar ukas ord med dine EGNE ord, så godt du kan: <b>arkeologi</b> <b>kulturminne</b> <b>fredet</b> <b>detektiv</b> <b>runer</b>
<b>Tirsdag</b> 8.30-14.15	Stillelesing Norsk Engelsk Matte Naturfag	<b>Regning:</b> Jobb 30 min på skolen.min med "Tredimensjonale figurer".
<b>Onsdag</b> 8.30-13.00	<b>FRI PGA 1. MAI: Arbeidernes dag</b>	
<b>Torsdag</b> 8.30-14.15	Stillelesing Norsk Matte MH: Restefest Norsk Matte	
<b>Fredag</b> 8.30-13.00	Stillelesing KRLE Gym ute <b>TUR TIL GILSVANNET (hvis greit vær)</b>	<b>Engelsk:</b> Skriv ned og øv på <b>glosene</b> dine hver dag! Skriv ned og øv på ukens uttrykk og gloser. Velg minst to av glosene som du lager setninger med. Forklar det engelske uttrykket på norsk eller engelsk 😊  <b>Idiom of the week:</b> To get the picture..  <b>Words of the week:</b>



		<p>a brain-en hjerne a mind - et sinn to improve - å forbedre curious-nysgjerrig</p> <p><b>Jeg kan teksten på "We are the world". Teksten finner dere i classroom.</b></p> <p><b>MH:</b> Husk rent forkle og innesko</p>
--	--	--

## INFORMASJON

Uken har vært innholdsrik og gøy! Vi har hatt kokkekamp hvor elevene briljerte på kjøkkenet. Alt var godt og det var ikke lett å velge en vinner. En super opplevelse for alle 😊

Vi har hatt fremføring av biografi nok en gang, og det gikk veldig fint. Mange elever har blitt flinke til å fremføre med kun stikkord på skjermen som de kan fortelle ut ifra. Da har vi kommet langt! 😊

I norsk starter vi et lesekurs med tema "Arkeologi", knyttet til bærekraft.

Onsdag er det fri. Denne dagen begynner også mattemaraton. Det er absolutt lov å begynne denne dagen, det er bare gøy! Vi jobber ca 50/50 med mattemaraton i mattetimene i mai. Spør meg om noe er uklart rundt dette.



Kristiansand  
kommune

Distanse må Kikora selv godkjenne siden Fagerholt skole ikke har lisens.

Ha en fin uke alle sammen!

Thomas

Mail: [thomas.gjellestad@kristiansand.kommune.no](mailto:thomas.gjellestad@kristiansand.kommune.no)

Mobil til 6.trinns arbeidsrom: 477 17 035